Приложение № 5

К Положению о порядке оказания

 платных образовательных услуг

МАОУ СОШ № 6

Соглашение о расторжении

Договора оказания платных дополнительных образовательных услуг

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

 «Средняя общеобразовательная школа № 6»

№_____ от «___» ______________ 20___ г.

г. Первоуральск                                                                      «___» _________

20___ г.

        Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 6» (в дальнейшем - Исполнитель) на основании

лицензии № 13466, выданной  17 мая 2011 года Министерством общего и

профессионального образования Свердловской области и свидетельства о

государственной аккредитации № 8299, выданного 05.05.2015 года, в лице директора

Ошурковой Ольги Викторовны, действующей  на основании Устава, и

Ф.И.О. родителя (законного представителя) несовершеннолетнего

 (в дальнейшем – Заказчик), и

 Ф.И.О. несовершеннолетнего

с другой стороны, заключили в соответствии с Гражданским кодексом Российской

Федерации, настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, п. 7.3 договора №___

от «___» ________ 20__г. (далее – Договор), стороны пришли к обоюдному согласию

расторгнуть Договор по соглашению сторон.

2. Стоимость фактически оказанных услуг по Договору на момент расторжения

составляет ______________ руб.

3. Стороны признают, что стоимость неисполненных обязательств по Договору составляет

______________ руб.

4. Стороны претензий друг к другу не имеют.

5. Договор №___ от «___» ________ 20__г. прекращает свое действие с «___» ________

20__г.

7. Настоящее соглашение вступает в силу с момента заключения.

8. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, на русском языке, имеющих

равную юридическую силу, по одному для каждой стороны.

ПОДПИСИ СТОРОН

          ИСПОЛНИТЕЛЬ                                                       ЗАКАЗЧИК

____________(______________)                            ____________(______________)